72  
Caluagus eremiticè ab omni aulicorum turbulentijs prae-  
uitam debebat, quam poterat studijs incumbere.  
Illuminatus inde litteras ad eum dedit ex noui federis  
rationem longiori epistola ei explicavit; qua accepta  
à Caluago eam quamprimum Tralo dedit, ut Roma-  
norum oculis spectanda praeberetur Lynceorum oculos  
acies, qua res non arripit Illuminatum, cum multa eam  
commutata fuerant Lindulorum quorundam inuis inuicia  
in talia, quibus ipse nunquam cogitavit. Insuper eodem  
tempore equitum in Transylvania ductorem, tutiusque  
Imperialis exercitus eo in Principatu generalem Rostum  
germanum, eumque in tantam sibi conciliarit amicitiam,  
ut Imperatoriam familiaritatem pollicitus fuerit Morano,  
Curaturumque se aiebat, ut uel à Borussia huc, aut à Ploxi  
mihans Archiducis summo desiderio conuascaretur, cui et  
iam rei opem se daturum pollicitus fuit Bravitus Cafa-  
ria Maest: aspectis intimus; oratorem quoque Ca-  
tholici legis adiit, eumque Caluagi nomine salutauit, quia  
et ipse ei aulam obtulit; Comes à Mansfelt, Dux à  
Barneuit, Comes à Jesterberg, Baro Poppel, Dux  
belli Althar, Comes Joiosa, ceterique imperij proceres  
praesertim Gloria ex animo ei fauebant. Agit dein-  
de Summi Pontificis Legatum, qui ab initio ut domi  
sua maneret donec imperia se constituisset aula, uoluit,  
quemadmodum egit, non omnino tamen libens. Interim  
litteras habuit à Samaris ad nuntium ad comitem  
à Jesterberg et Archiepiscopum Pragensem, tum  
suas tam Cardinalis Spinelli, Tum inuit solutatus et  
Archiepiscopum illi non estoris ueri litteras Caluagi posepsit por-  
gebat interim modo affligere illuminati agiturus, nominaque  
tamè eam melius habere cepit, Auferebantur epistole clau in  
terdus in urbe Caluago adhuc ab aulicis patib operantes se in ipsi  
condom reposituros quippiam quod illuminati aut Lynceum ali:  
quem ~~non~~ offendere potuissent ut uero tot uicibus in hunc unquam  
(utegi dino) repositum maiori et Caluagi diligentia forsan aduer-  
si curati sepe epistole tuberos esse et praeterea alteri liber:  
hinc et cognisus scripsit hic annus idem. ad faciem tendebat